
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ 
БЕЛАРУСЬ 

25 января 2011 г. № 6 

О признании утратившими силу постановления 
Министерства здравоохранения Республики Беларусь 
от 27 июля 2000 г. № 29 и отдельного структурного 
элемента постановления Министерства 
здравоохранения Республики Беларусь от 22 декабря 
2006 г. № 117 

На основании подпункта 7.1 пункта 7 Положения о Министерстве здравоохранения 
Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики 
Беларусь от 23 августа 2000 г. № 1331, Министерство здравоохранения Республики 
Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 
постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 27 июля 

2000 г. № 29 «Об утверждении порядка представления внеочередной информации об 
эпидемических и других осложнениях, происшествиях и организации работы по их 
локализации и ликвидации» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 
2000 г., № 82, 8/3885); 

пункт 3 постановления Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 22 
декабря 2006 г. № 117 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты 
Министерства здравоохранения Республики Беларусь» (Национальный реестр правовых 
актов Республики Беларусь, 2007 г., № 32, 8/15643). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 

  
Министр В.И.Жарко 
  
 


